
 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
             

Рішення 
 

Про затвердження Порядку 

 здійснення перевірок фінансово-господарської діяльності комунальних 

підприємств, установ та закладів Київської обласної ради, що 

перебувають у спільній власності територіальних громад сіл, селищ, міст  

Київської області 

 
Відповідно до ст. 17, ст. 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 24 Господарського кодексу України, 

Регламенту Київської обласної ради VIІ скликання, враховуючи висновки і 

рекомендації постійних комісій Київської обласної ради з питань управління 

комунальною власністю, приватизації, житлово-комунального господарства 

та впровадження енергозберігаючих технологій, з питань соціально-

економічного розвитку, промисловості, підприємництва, торгівлі, 

регуляторної, інноваційно-інвестиційної політики, зовнішньоекономічних 

зв’язків та фінансового забезпечення розвитку області, Київська обласна рада 

вирішила:  

1. Затвердити Порядок здійснення перевірок фінансово-господарської 

діяльності комунальних підприємств, установ та закладів Київської обласної 

ради, що перебувають у спільній власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст Київської області (далі – Порядок), що додається. 

2. Порядок набуває чинності з моменту його оприлюднення. 

3. Виконавчому апарату Київської обласної ради оприлюднити це 

рішення на офіційному веб-сайті Київської обласної ради.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань управління комунальною власністю, 

приватизації, житлово-комунального господарства та впровадження 

енергозберігаючих технологій і заступника голови Київської обласної ради 

Добрянського Я.В. 

 

 

Голова ради                                                           М.А. Стариченко  
 

 

м. Київ 

22 червня 2020 року 

№ 849-35-VII 


